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ATA DE REALIZAcA0 DO PREGAO N° 2024.04.18.01PMS 

Aos vinte e cinco dias do mes de junho de dois mil e vinte e quatro, as nove horas , 
reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Salitre e respectivos membros 
da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 1101002/2024-GAB/PMS, a fim de 
realizar os procedimentos da Sessao de Pregao acima mencionada, de acordo corn 
o edital e seus respectivos anexos, publicados em sete dias do mes de junho de 
dois mil e vinte e quatro, em atendimento as disposicoes contidas na Lei ng 14.133 
de 10  de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo ng 2024.04.18.01PMS, 
para realizar os procedimentos relativos ao Pregao 	2024.04.18.01PMS. 

Modo de disputa: Aberto e fechado 

Objeto: CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA PRESTAcA0 DE SERVIcOS DE 
MANUTEN00 PREVENTIVA E /OU CORRETIVA, COM SERVIcOS DE 
SOLDAGEM DE VEiCULOS PERTENCENTES A FROTA DE VEICULOS PROPRIOS 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS, DO MUNICIPIO DE SALITRE/CE 

O Pregoeiro abriu a Sessao Poblica em atendimento as disposicOes contidas no 
edital, divulgando as propostas recebidas. 

PROPOSTAS RECEBIDAS 

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (RS) DATA/HORA 

43.570.564/0001-72 ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS SIM 1.857.351,50 17/06/2024 
LTDA 12:30:49 

35.959.058/0001-41 SERVICOS DE AR CONDICIONADO SIM 1.857.351,50 20/06/2024 
IMPERIAL LTDA 12:01:57 

28.904.661/0001-60 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA SIM  1.857.351,50 21/06/2024 .  

08:13:06 

33.652.309/0001-15 FABIANO ALVES DE LIMA 04682129309 SIM 1.857.351,50 21/06/2024 

10:27:53 

44.815.194/0001-59 PACTUS SERVICE COMERCIO E SIM 0,00 21/06/2024 
SERVICOS LTDA 20:09:50 

49.856.699/0001-85 CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA SIM 1.857.351,50 23/06/2024 

23:10:18 

39.471.476/0001-46 ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA SIM 1.857.353,30 24/06/2024 

09:05:37 

40.904.276/0001-19 TL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS SIM 1.807,351,30 24/06/2024 
LTDA 14:39:53 
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40.219.546/0001-52 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS SIM 1.857.351,50 24/06/2024 
14:45:34 

51.734.360/0001-58 A M LIMA SERVICOS LTDA SIM 1.857.351,50 24/06/2024 
16:51:41 

12.233.377/0001-70 COLISEU COMERCIO L SERVICOS DE SIM 1.857.351,50 25/06/2024 
LocAcAo LTDA 07:27:11 

11.649.195/0001-11 J R COELHO TAVARES I 	SIM 1.150.272,50 25/06/2024 
08:56:19 

PROPOSTA DESCLASSIFICADA 

CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR 	 ; ME/EPP 	VALOR (R$) 	DATA/HORA 

44.815.194/0001-59 PACTUS SERVICE COMERCIO E 	 i 	SIM 	 0,00 	21/06/2024 
SERVICOS LTDA 	 20:09:50 

Justificativa: Desclassificada devido a ausencia de item(ns) corn valor(res) preenchidos. 

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificacao dos licitantes relativamente 
aos lances ofertados. 

Tote 1 - LOTE - I 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, corn suas respectivas propostas. (As 
propostas corn * na frente foram desclassificadas elo(a) pre oeiro a 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARACAO 
ME/EPP/COOP 

V. 1,0'1'E (RS) DATA/HORA 

49.856.699/0001-85 
C HEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA 

SIM SIM 384.695,00 23/06/2024 23:10:18 

43.570.564/0001-72 
ALLMAX CONTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

SIM SIM 384.695,00 17/06/2024 12:30:49 

35.959.058/0001-41 
SERVICOS DE AR 
CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

SIM SIM 384.695,00 20/06/2024 12:01:57 

28,904.661/0001-60 
EUGENIO ALVES DO 
NASCIMENTO LTDA 

SIM SIM 384.695,00 21/06/2024 08:13:06 

33.652.309/0001-15 
FABIANO ALVES DE LIMA 
04682129309 

SIM SIM 384.695,00 21/06/2024 10:27:53 

39.471.476/0001-46 
ALMEIDA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA 

SIM SIM 384.695,00 24/06/2024 09:05:37 

40.904.276/0001-19 
TL EMPREENDIMENTOS E 
SERVIcOS LTDA 

SIM SIM 384.695,00 24/06/2024 14:39:53 

40.219.546/0001-52 
SAMPLA COMERCIO E 
SERVICOS 

SIM SIM 384.695,00 24/06/2024 14:45:34 

51.734.360/0001-58 A M LIMA SERVICOS LTDA SIM SIM 384.695,00 24/06/2024 16:51:41 
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12.233.377/0001-70 
COLISEU COMERCIO E 
SERV1COS DE LOCACAO LTDA 

SIM SIM 384.695,00 25/06/2024 07:27:11 

11.649.195/0001-11 J R COELHO TAVARES SIM SIM 384.360,00 25/06/2024 08:56:19 

LANCES 
Lances corn * na frente foram excluidos elo(a) pre oeiro a 

EVENTO OBSERVACOES CNPJ/CPE VALOR DATA/HORA 

Inicio Iniciada a etapa de lance aberto corn durac5o de 15 minutos 
25/06/2024 
09:05:33 

Lance registrado Lance registrado 51.734.360/0001-58 384.310,0000 
25/06/2024 
09:07:13 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 384.000,0000 
25/06/2024 

09:08:50 

Lance registrado Lance registrado 33.652.309/0001-15 384.200,0000 
25/06/2024 

09:09:08 

Lance registrado Lance registrado 11.649.195/0001-11 383.900,0000 
25/06/2024 

09:10:22 

Lance registrado Lance registrado 51.734.360/0001-58 383.500,0000 
25/06/2024 

09:10:37 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 383.400,0000 
25/06/2024 
09:11:18 

Lance registrado Lance registrado 51.734.360/0001-58 383.300,0000 
25/06/2024 

09:11:50 

Lance registrado Lance registrado 35.959.058/0001-41 383.500,0100 
25/06/2024 
09:12:35 

Lance registrado Lance registrado 11.649.195/0001-11 383.200,0000 
25/06/2024 

09:14:03 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 383.100,0000 
25/06/2024 

09:14:15 

Lance registrado Lance registrado 33.652.309/0001-15 383.000,0000 
25/06/2024 

09:14:27 

Lance registrado Lance registrado 43,570.564/0001-72 384.213,2500 
25/06/2024 

 
09:14:29 

Lance registrado Lance registrado 49.856.699/0001-85 383.250,0000 
25/06/2024 

 
09:14:33 

Lance registrado Lance registrado 11.649.195/0001-11 382.900,0000 
25/06/2024 

 
09:15:11 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 382.800,0000 
25/06/2024 

09:16:16 

Lance registrado Lance registrado 49.856.699/0001-85 382.750,0000 
25/06/2024 

09:17:15 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 382.700,0000 
25/06/2024 

 
09:18:45 

Lance registrado Lance registrado 40.219.546/0001-52 307.756,0000 25/06/2024 
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09:19:07 

Lance registrado Lance registrado 51.734.360/0001-58 307.700,0000 
25/06/2024 

09:19:47 

Lance registrado Lance registrado 49.856.699/0001-85 307.750,0000 
25/06/2024 

09:20:08 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 307.600,0000 
25/06/2024 

09:20:24 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 
25/06/2024 
09:20:33 

Inicio Iniciada a fase corn fechamento iminente de ate 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 08:25) 
25/06/2024 

09:20:33 

Lance 11.649.195/0001-11 307,702,0000 
25/06/2024 
09:21:27 

Lance 33.652.309/0001-15 382.000,0000 
25/06/2024 

09:23:00 

Lance 39.471.476/0001-46 306.000,0000 
25/06/2024 

09:23:46 

Lance 12.233.377/0001-70 305.000,0000 
25/06/2024 
09:24:51 

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 
25/06/2024 
09:28:58 

Inicio Iniciada a etapa de lance fechado corn duracao de 5 minutos 
25/06/2024 
09:28:58 

Classificado Pa 	icipante(s) classificado(s) 12.233.377/0001-70 305.000,0000 - 

39.471.476/0001-46 306.000,0000 0,33% 

28.904.661/0001-60 307.600,0000 0,85% 

51.734.360/0001-58 307.700,0000 0,89% 

11.649.195/0001-11 307.702,0000 0,89% 

49.856.699/0001-85 307.750,0000 0,90% 

40.219.546/0001-52 307.756,0000 0,90% 

Lance Lance de etapa fechada registrado 39.471.476/0001-46 295.000,0000 
25/06/2024 

09:30:11 

Lance Lance de etapa fechada registrado 51.734,360/0001-58 300.000,0000 
25/06/2024 

 
09:31:20 

Lance Lance de etapa fechada registrado 49.856.699/0001-85 294.000,0000 
25/06/2024 

 
09:33:32 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 
25/06/2024 

09:33:58 

Encerramento Encerrada a face de lances 25/06/2024 
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Negociacao iniciado 
Aberta negociacao com participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 25/06/2024 

N°49.856.699/0001-85 10:27:06 

Negociac5o encerrada 
Finalirando negociacao corn participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no 25/06/2024 

CNPJ/MF IN' 49.856.699/0001-85, sent registro de lances. 10:40:08 

Proposta aceita 
Proposta aceita pars a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 25/06/2024 

N" 49.856.699/0001-85, no valor de R$ 294.000,00 (duzentos e noventa e quatro Ella reais) 13:14:34 

Habilitado 
Habilitada a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 25/06/2024 

49.856.699/0001-85 16:00:34 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 25/06/2024 

49.856.699/0001-85, no valor de R$ 294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil reais) 16:01:56 

lote 2 - LOTE - II 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, corn suas respectivas propostas. (As 
propostas corn * na frente foram desclassificadas elo(a) pre oeiro a 

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE 
ME/EPP 

DECLARACAO 
ME/EPP/COOP 

V, LO'TE (RI) DATA/HORA 

49.856.699/0001-85 
CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA 

SIM SIM 106.408,50 23/06/2024 23:10:18 

43.570.564/0001-72 
ALLMAX CONTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

SIM SIM 106.408,50 17/06/2024 12:30:49 

35.959.058/0001-41 
SERVICOS DE AR 
CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

SIM SIM 106.408,50 20;06/202412:01:57 

28.904.661/0001-60 
EUGENIO ALVES DO 
NASCIMENTO LTDA 

SIM SIM 106.408,50 21/06/2024 08:13:06 

33.652.309/0001-15 
ABIANO ALVES DE LIMA 

04682129309 
SIM SIM 106.408,50 21/06/202410:27:53 

39.471.476/0001-46 
ALMEIDA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA 

SIM SIM 106.408,50 	I 24/06/2024 09:05:37 

40.904.276/0001-19 
TL EMPREENDIMENTOS E 
SERVICOS LTDA 

SIM SIM 106.408,50 24/06/2024 14:39:53 

40.219.546/0001-52 
SAMPLA COMERCIO E 
SERVICOS 

SIM SIM 106.408,50 24/06/2024 14:45:34 

51.734.360/0001-58 A M LIMA SERVICOS LTDA SIM SIM 106.408,50 24/06/202416:51.:41 

12.233.377/0001-70 
COLISEU COMERCIO E 	- 
SERVIGOS DE LOCACAO LTDA 

SIM SIM 106.408,50 25/06/2024 07:27:11 

11.649.195/0001-11 J R COELHO TAVARES SIM SIM 106.408,50 25/06/2024 08:56:19 

LANCES 
Lances corn * na frente foram excluidos elo(a) Dre oeiro a 

EVENTO OBSERVACOES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA 

Inicio Iniciada a etapa de lance aberto corn duragao de 15 minutos 
25/06/2024 

09:28:41 

Lance registrado Lanceregistrado 28.904.661/0001-60 106.300,0000 
25/06/2024 

09:29:16 

Lance registrado Lance registrado 39.471.476/0001.46 105.000,0000 25/06/2024 
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09:30:24 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 104.900,0000 
25/06/2024 

09:30:48 

Lance registrado Lance registrado 40.219.546/0001-52 106.200,0000 
25/06/2024 

09:30:50 

Lance registrado Lance registrado 33.652.309/0001-15 104.800,0000 
25/06/2024 
09:31:05 

Lance registrado Lance registrado 51.734.360/0001-58 104.000,0000 
25/06/2024 

09:32:19 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 103.900,0000 
25/06/2024 

09:32:35 

Lance registrado Lance registrado 12.233.377/0001-70 102.000,0000 
25/06/2024 
09:32:55 

Lance registrado Lance registrado 40.219.546/0001-52 103.000,0000 
25/06/2024 

09:33:18 

Lance I egistrado Lance registrado 11.649.195/0001-11 101.000,0000 
25/06/2024 

09:33:21 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 100.000,0000 
25/06/2024 

 
09:33:51 

Lance registrado Lance registrado 33.652.309/0001-15 101.800,0000 
25/06/2024 

09:34:03 

Lance registrado Lance registrado 43.570.564/0001-72 106.205,3500 
25/06/2024 
09:34:20 

Lance registrado Lance registrado 51.734.360/0001-58 99.950,0000 
25/06/2024 

 
09:38:47 

Lance registrado Lance registrado 49.856.699/0001-85 99.970,0000 
25/06/2024 

 
09:39:43 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 
25/06/2024 

 
09:43:40 

Inicio Iniciada a fase corn fechamento immense de ate 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 06:47) 
25/06/2024 
09:43:40 

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 
25/06/2024 

 
09:50:27 

Inicio Iniciada a etapa de lance fechado corn duractlo de S minutos 
25/06/2024 
09:50:27 

Classificado Participante(s) classificado(s) 51.734.360/0001-58 99.950,0000 

49.856.699/0001-85 99.970,0000 0,02% 

28.904.661/0001-60 100.000,0000 0,05% 

11.649.195/0001-11 101.000,0000 1,05% 

33.652.309/0001-15 101.800,0000 1,85% 

12.233.377/0001-70 102.000,0000 2,05% 

40.219.546/0001-52 103.000,0000 3,05% 
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39.471.476/0001-46 105.000,0000 5,05% 

43.570.564/0001-72 106.205,3500 6,26% 

40.904.276/0001-19 106.408,5000 6,46% 

35.959.058/0001-41 106.408,5000 6,46% 

Lance Lance de etapa fechada registrado 39.471.476/0001-46 82.000,0000 
25/06/2024 
09:51:11 

Lance Lance de etapa fechada registrado 35.959.058/0001-41 100.408,5000 
25/06/2024 

09:52:50 

Lance Lance de etapa fechada registrado 49.856.699/0001-85 81.000,0000 
25/06/2024 

09:55:08 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechada 
25/06/2024 
09:55:28 

Encerramento Encerrada a Ease de lances 
25/06/2024 

10:25:08 

Negociac5o iniciado 
Aberta negociacao corn participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 25/06/2024 

N°49.856.699/0001-85 10:27:09 

Negociacao encerrada 
Finalizando negociac5o cons participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no 25/06/2024 

CNPJ/MF N° 49.856.699/0001-85, sem registro de lances. 10:40:12 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 25/06/2024 

N° 49.856.699/0001-85, no valor de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais) 13:14:35 

Habilitado 
Habilitada a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 25/06/2024 

49.856.699/0001-85 16:00:35 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 25/06/2024 

49.856.699/0001-85, no valor de RS 81.000,00 (oitenta e unt mil reais) 16:01:56 

lote 3 - LOTE - III 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, corn suas respectivas propostas. (As 
ro ostas corn * na frente foram desclassificadas i elo(al pre oeiro a 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARACAO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (RS) DATA/HORA 

49.856.699/0001-85 
CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA 

SIM SIM 659.504,00 23/06/2024 23:10:18 

43.570.564/0001-72 
ALLMAX CONTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

SIM SIM 659.504,00 17/06/2024 12:30:49 

35.959.058/0001-41 
SERVICOS DE AR 
CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

SIM SIM 659.504,00 20/06/2024 12:01:57 

28.904.661/0001-60 
EUGENIO ALVES DO 

NASCIMENTO LTDA 
SIM SIM 659.504,00 21/06/2024 08:13:06 

33.652.309/0001-15 
FABIANO ALVES DE LIMA 
04682129309 

SIM SIM 659.504,00 21/06/2024 10:27:53 
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39.471.476/0001-46 
ALMEIDA COMERCIO E 

SIM SIM 659.504,00 24/06/2024 09:05:37 
SERVICOS LTDA 

TL EMPREENDIMENTOS E 
40.904.276/0001-19 SIM SIM 659.504,00 24/06/2024 14:39:53 

SERVICOS LTDA 

40.219.546/0001-52 
SAMPLA COMERCIO E 

SIM SIM 659.504,00 24/06/2024 14:45:34 
SERVICOS 

51.734.360/0001-58 A M LIMA SERVICOS LTDA SIM SIM 659.504,00 24/06/2024 16:51:41 

12.233.377/0001-70 
COLISEU COMERCIO E 

SIM SIM 659.504,00 25/06/2024 07:27:11 
SERVICOS DE LOCAC-A0 LTDA 

11.649.195/0001-11 J R COELHO TAVARES SIM SIM 659.504,00 25/06/2024 08:56:19 

LANCES 
(Lances corn * na frente foram excluidos elo(a) pre oeiro a 

EVENTO OBSERVACOES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA 

25/06/2024 
Inicio Iniciada a etapa de lance aberto com durac8o de 15 minutos 

09:28:41 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 659.400,0000 
25/06/2024 
09:29:37 

Lance registrado Lance registrado 33.652.309/0001-15 659.300,0000 
25/06/2024 

09:31:13 

Lance registrado Lance registrado 40.219.546/0001-52 659.350,0000 
25/06/2024 
09:31:52 

Lance registrado Lance registrado 51.734.360/0001-58 659.000,0000 
25/06/2024 
09:32:26 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 658.900,0000 
25/06/2024 

 
09:32:44 

Lance registrado Lance registrado 12.233.377/0001-70 650.000,0000 
25/06/2024 

09:33:03 

Lance registrado Lance registrado 11.649.195/0001-11 649.850,0000 
25/06/2024 

 
09:33:32 

Lance registrado Lance registrado 43.570.564/0001-72 659.403,0000 
25/06/2024 
09:34:39 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 649.800,0000 
25/06/2024 

 
09:34:50 

Lance registrado Lance registrado 33.652.309/0001-15 649.700,0000 
25/06/2024 

09:34:59 

Lance registrado Lance registrado 40.219.546/0001-52 650.504,0000 
25/06/2024 

09:35:09 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 649.600,0000 
25/06/2024 

 
09:36:16 

Lance registrado Lance registrado 33.652.309/0001-15 649.500,0000 
25/06/2024 

 
09:36:28 

Lance registrado Lance registrado 39.471.476/0001-46 648.000,0000 
25/06/2024 

 
09:37:09 

Lance regiStrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 647.900,0000 25/06/2024 
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09:38:16 

Lance registrado Lance registrado 51.734.360/0001-58 645.000,0000 
25/06/2024 

09:38:42 

Lance registrado Lance registrado 49.856.699/0001-85 645.500,0000 
25/06/2024 

09:39:07 

Lance registrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 644.900,0000 
25/06/2024 

09:39:26 

Lance registrado Lance registrado 33.652.309/0001-15 644.800,0000 
25/06/2024 

09:39:44 

Lance registrado Lance registrado 40.219.546/0001-52 647.800,0000 
25/06/2024 
09:41:08 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 
25/06/2024 

 
09:43:41 

Inicio Iniciada a fase com fechamento iminente de ate 10 minutes (Tempo sorteado pelo sistema: 03:30) 
25/06/2024 
09:43:41 

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 
25/06/2024 
09:47:11 

Inicio Iniciada a etapa de lance fechado coin duraclio de 5 minutos 
25/06/2024 
09:47:11 

Classificado Participante(s) classificado(s) 33.652.309/0001-15 644.800,0000 - 

28.904.661/0001-60 644.900,0000 0,02% 

51.734.360/0001-58 645.000,0000 0,03% 

49.856.699/0001-85 645.500,0000 0,11% 

40.219.546/0001-52 647.800,0000 0,47% 

39.471.476/0001-46 648.000,0000 0,50% 

11.649.195/0001-11 649.850,0000 0,78% 

12.233.377/0001-70 650.000,0000 0,81% 

43.570.564/0001-72 659.403,0000 2,26% 

40.904.276/0001-19 659.504,0000 2,28% 

35.959.058/0001-41 659.504,0000 2,28% 

Lance Lance de etapa fechada registrado 11.649.195/0001-11 644.700,0000 
25/06/2024 

 
09:47:14 

Lance Lance de etapa fechada registrado 12.233.377/0001-70 630.000,0000 
25/06/2024 

 
09:48:13 

Lance Lance de etapa fechada registrado 39.471.476/0001-46 600.000,0000 
25/06/2024 

 
09:50:59 
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Lance Lance de etapa fechada registtado 49.856.699/0001-85 598.000,0000 
25/06/2024 

09:51:51 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 
25/06/2024 

09:52:11 

Encerramento Encerrada a fase de lances 
25/06/2024 
10:25:05 

Negociaciio iniciado 
Aberta negociacao corn participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 25/06/2024 

N° 49.856.699/0001-85 10:27:14 

Negocia0o encerrada 
Finalizando negociac5o corn participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no 25/06/2024 

CNPJ/MF N° 49.856.699/0001-85, sem registro de lances. 10:40:17 

Proposta aceita 
Proposta aceita pars a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 25/06/2024 

N° 49.856.699/0001-85, no valor de R$ 598.000,00 (quinhentos e noventa e oito mil reais) 13:14:35 

Habilitado 
Ilabilitada a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 25/06/2024 

49.856.699/0001-85 16:00:35 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 25/06/2024 

49.856.699/0001-85, no valor de R$ 598.000,00 (quinhentos e noventa e oito mil reais) 16:01:57 

lote 4 - LOTE - IV 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, corn suas respectivas propostas. (As 
propostas corn * na frente foram desclassificadas elo(a) ore oeiro a 

CNP.I/CPF FORNECEDOR PORTE 
ME/EPP 

DECLARACAO 
 

ME/EPP/COOP 
V. LOTE (R$) DATA/HOFIA 

49.856.699/0001-85 
CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA 

SIM SIM 442.154,00 23/06/2024 23:10:18 

35.959.058/0001-41 
SERVICOS DE AR 
CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 

SIM SIM 442.154,00 20/06/2024 12:01:57 

28.904.661/0001-60 
EUGENIO ALVES DO 
NASCIMENTO LTDA 

SIM SIM 442.154,00 21/06/2024 08:13:06 

39.471.476/0001-46 
ALMEIDA COMERCIO E 

SERVIcOS LTDA 
SIM SIM 442.154,00 24/06/2024 09:05:37 

43.570.564/0001-72 
ALLMAX CONTRUCOES E 
SERVICOS LTDA 

SIM SIM 442.154,00 17/06202412:30:49 

33.652.309/0001-15 
FABIANO ALVES DE LIMA 
04682129309 

SIM SIM 442.154,00 21/06/2024 10:27:53 

40.904.276/0001-19 
TL EMPREENDIMENTOS E 
SERVIcOS LTDA 

SIM SIM 442.154,00 24/06/2024 14:39:53 

40.219,546/0001-52 
SAMPLA COMERCIO E 

 
SERVICOS 

SIM SIM 442.154,00 24/06/2024 14:45:34 

51.734.360/0001-58 A:M LIMA SERVICOS LTDA SIM SIM 442.154,00 24/06/2024 16:51:41 

12.233.377/0001-70 
COLISEU COMERCIO E 
SERVIcOS DE LOCAcA0 LTDA 

SIM SIM 442.154,00 25/06/2024 07:27:11 

LANCES 
Lances corn * na 'frente foram excluidos elo(a) pre oeiro a 

EVENTO OBSERVACOES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA 

Mid° Iniciada a etapa de lance aberto corn duracao de 15 minutos 25/06/2024 

11111.1111.1111111k, 	 
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09:55:47 

Lance re:istrado Lance registrado 28.904.661/0001-60 442.100,0000 
25/06/2024 

09:56:06 

Lance re :istrado Lance registrado 35.959.058/0001-41 442.100,0100 
25/06/2024 

09:59:59 

Lance re • istrado Lance registrado 39.471.476/0001-46 442.000,0000 
25/06/2024 
10:05:19 

Lance re istrado Lance registrado 49.856.699/0001-85 442.050,0000 
25/06/2024 

10:06:31 

Encerra nento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 
25/06/2024 
10:10:47 

Inicio Iniciada a fase corn fechamento iminente de ate 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 04:14) 
25/06/2024 

 
10:10:47 

Lance 40.219.546/0001-52 442.030,0000 
25/06/2024 
10:12:00 

Encerra ento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 
25/06/2024 

10:15:01 

Inicio Iniciada a etapa de lance fechado corn durac5o de 5 minutos 
25/06/2024 

 
10:15:01 

Classific do Participante(s) classificado(s) 39.471.476/0001-46 442.000,0000 - 

40.219.546/0001-52 442.030,0000 0,01% 

49.856.699/0001-85 442.050,0000 0,01% 

28.904.661/0001-60 442.100,0000 0,02% 

35.959.058/0001-41 442.100,0100 0,02% 

12.233.377/0001-70 442.154,0000 0,03% 

43.570.564/0001-72 442.154,0000 0,03% 

33.652,309/0001-15 442.154,0000 0,03% 

40.904.276/0001-19 442.154,0000 0,03% 

51.734.360/0001-58 442.154,0000 0,03% 

Lance Lance de etapa fechada registrado 39.471.476/0001-46 360.000,0000 
25/06/2024 

 
10:18:04 

Lance Lance de etapa fechada registrado 49.850.699/0001-85 359.000,0000 
25/06/2024 

 
10:19:38 

Encerramento .Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 
25/06/2024 
10:20:02 

Encerran nto Encerrada a fase de lances 
25/06/2024 

 
10:25:07 

Negociac5 iniciado Aber ta negociacao corn participants CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 25/06/2024 
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N°49.856.699/0001-85 10:27:19 

Negociac5o encerrada 
Finalizando negociacao cornparticipante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no 25/06/2024 

CNPJ/MF N° 49.856.699/0001-85, sent registro de lances. 10:40:23 

Proposta aceita para a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 25/06/2024 
Proposta aceita 

N° 49.856.699/0001-85, no valor de R$ 359.000,00 (trezentos e cinquenta e nove mil reais) 13:14:35 

Habilitado 
Habilitada a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/NIF N° 25/06/2024 

49.856.699/0001-85 16:00:35 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/NIF N° 25/06/2024 

49.856.699/0001-85, no valor de R$ 359.000,00 (trezentos e cinquenta e nove mil reais) 16:01:56 

lote 5 - LOTE - V 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, coin suas respectivas propostas. (As 
ro ostas corn * na frente foram desclassificadas elo(a) ore oeiro a 

C N PJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARACAO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (R$) DATA/HORA 

49.856.699/0001-85 
CHEQUE COMERCIO E SERVICO • 
LTDA 

SIM SIM 264.590,00 23/06/2024 23:10:18 

43.570.564/0001-72 
ALLMAX CONTRUCOES E 

SERVICOS LTDA 
SIM SIM 264.590,00 17/06/2024 12:30:49 

35.959.058/0001-41 

SERVICOS DE AR 

CONDICIONADO IMPERIAL 

LTDA 

SIM SIM 264.590,00 20/06/202412:01:57 

28.904.6 1/0001-60 
EUGENIO ALVES DO 

NASCIMENTO LTDA 
SIM SIM 264.590,00 21/06/2024 08:13:06 

33.652.309/0001-15 
FABIAN° ALVES DE LIMA 

04682129309 
SIM SIM 264.590,00 21/06/2024 10:27:53 

39.471.476/0001-46 
ALMEIDA COMERCIO E 

SERVICOS LTDA 
SIM SIM 264.592,00 24/06/2024 09:05:37 

. 
40.904.276/0001-19 

TL EMPREENDIMENTOS E 

SERVIcOS LTDA 
SIM SIM 264.590,00 24/06/2024 14:39:53 

40.219.546/0001-52 
SAMPLA COMERCIO E 

SERVICOS 
SIM SIM 264.590,00 24/06/2024 14:45:34 

51.734.360/0001-58 A M LIMA SERVICOS LTDA SIM SIM 264.590,00 24/06/2024 16:51:41 

12.233.34/0001-70 
COLISEU COMERCIO E 

SERVICOS DE LOCAcA0 LTDA 
SIM SIM 264.590,00 25/06/2024 07:27:11 

LANCES 
Lances corn * na frente foram excluidos pelo(a)re oeiro a 

EVENTO OBSERVACOES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA 

Inicio Iniciada a etapa de lance aberto coin duracao de 15 minutos 
25/06/2024 

09:55:47 

Lance regi$trado Lance registrado 28.904.661/0001-60 264.540,0000 
25/06/2024 

 
09:56:16 

Lance registrado Lance registrado 35.959.058/0001-41 64.540,0100 
25/06/2024 

10:00:18 

Lance excl lido Lance excluido pelo(a) Pregoeiro(a) 35.959.058/0001-41 -64.540,0100 
25/06/2024 

10:00:23 
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Lance registrado Lance registrado 35.959.058/0001-41 26.458,0000 
25/06/2024 
10:00:56 

Lance excluido Lance excluido pelo(a) Pregoeiro(a) 35.959.058/0001-41 -26.458,0000 
25/06/2024 
10:01:00 

Lance registrado Lance registrado 39.471.476/0001-46 264.000,0000 
25/06/2024 
10:05:27 

Lance registrado Lance registrado 49.856.699/0001-85 264.200,0000 
25/06/2024 
10:06:10 

Lance registrado Lance registrado 40.219.546/0001-52 264.100,0000 
25/06/2024 
10:10:01 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 
25/06/2024 
10:10:47 

Inicio Iniciada a fase corn fechamento iminente de ate 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 07:54) 
25/06/2024 
10:10:47 

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente 
25/06/2024 
10:18:41 

Inicio Iniciada a etapa de lance fechado corn durac5o de 5 minutos 
25/06/2024 
10:18:41 

Classificado Participante(s) classificado(s) 39.471.476/0001-46 264.000,0000 

40.219.546/0001-52 264.100,0000 0,04% 

49.856.699/0001-85 264.200,0000 0,08% 

28.904.661/0001-60 264.540,0000 0,20% 

51.734.360/0001-58 264.590,0000 0,22% 

43.570.564/0001-72 264.590,0000 0,22% 

12.233.377/0001-70 264.590,0000 0,22% 

35.959.058/0001-41 264.590,0000 0,22% 

33.652.309/0001-15 264.590,0000 0,22% 

40.904.276/0001-19 264.590,0000 0,22% 

Lance Lance de etapa fechada registrado 49.856.699/0001-85 263.000,0000 
25/06/2024 

 
10:23:30 

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado 
25/06/2024 

 
10:23:42 

Encerramento Encerrada a fase de lances 25/06/2024 
 

10:25:03 

Negociacao iniciado Aberta negociac5o corn participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 
N°49.856.699/0001-85 

25/06/2024 
10:27:23 

Negociacan encerrada Finalizando negociacao corn participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 49.856.699/0001-85, sem registro de lances. 

25/06/2024 
10:40:28 
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Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF 

N° 49.856.699/0001-85, no valor de R$ 263.000,00 (duzentos e sessenta e tees mil reais) 

25/06/2024 
13:14:35 

Habilitado 
Ilabilitada a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

49.856.699/0001-85 

25/06/2024 

16:00:34 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante CHEQUE COMERCIO E SERV ICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

49.856.699/0001-85, no valor de R$ 263.000,00 (duzentos e sessenta e tres mil reais) 

25/06/2024 
16:01:56 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Event° Observaciio Data/Hora 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

49.856.699/0001-85 
25/06/2024 16:01:56 

DEMAIS MENSAGENS - CHAT 

Data Mensagem 

Pregoeiro(a) 25/06/2024 09:01:15 

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao PregAo Eletronico n°. 
2024.04.18.O1PMS. Gostaria de agradecer a todos pela participac5o. Dentro de instantes, o Sistema estara 
aberto para lances. 

Sistema 25/06/2024 09:05:33 0 Iota 1- LOTE - I foi iniciada. 

Sistema 25/06/2024 09:28:41 0 late 2 - LOTE - II foi iniciada. 

Sistema 25/06/2024 09:28:41 0 late 3 - LUTE - III foi iniciada. 

Sistema 25/06/2024 09:55:47 0 Iota 4 - LOTE - IV foi iniciada. 

Sistema 25/06/2024 09:55:47 0 Iota 5 - LOTE - V foi iniciada. 

Fornecedor 25/06/2024 10:00:23 0(A) participante excluiu o lance no valor de R$ 64.540,01 para o lote 5 - LOTE - V. 

Fornecedor 25/06/2024 10:01:00 0(A) participante excluiu o lance no valor de R.$ 26.458,00 para o late 5 - LOTE - V. 

Sistema 25/06/2024 10:25:03 0 lote 1 - LUTE - I foi finalizada. 

Sistema 25/06/2024 10:25:05 0 lo e 5 - LOTE - V foi finalizada. 

Sistema 25/06/2024 10:25:06 0 late 3 - LOTE - III foi finalizada. 

Sistema 25/06/2024 10:25:08 0 tote 4 - LOTF, - IV foi finalizada. 

Sistema 25/06/2024 10:25:10 0 lote 2 - LUTE - II foi finalizada. 

Sistema 25/06/2024 10:27:06 
Fase de negociac5o do(s) Iota 1 - LOTE - 	I cons a participante CIIEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA foi iniciada. 

Sistema 25/06/3024 10:27:09 
Fase de negociagao do(s) tote 2 - LOTE - II corn a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA foi iniciada. 

Sistema 25/06/2024 10:27:14 
Fase de negociacio do(s) tote 3 - LOTE - III corn a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA foi iniciada. 

Sistema 25/06/2024 10:27:19 
Fase de negociaca-o do(s) late 4 - LOTE 	IV com a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA foi iniciada. 

Sistema 25/06/2024 10:27:23 Fase de negociacao do(s) late 5 - LUTE - V corn a participante CIIEQUE COMERCIO E SERVICO 
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LTDA foi inicrada. 

Pregoeiro(a) 25/06/2024 10:28:00 Prezados, abriremos o prazo de 10 (dez) minutos para negociach. 

Sistema 25/06/2024 10:40:08 
Fase de negociacao do(s) lote 1 	LOTE - 	I corna participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA foi finalizada. 

Sistema 25/06/2024 10:40:12 
Faso de negociacdo do(s) tote 2 - LOTE - 11 coin a participants CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA fat finalizada. 

Sistema 25/06/2024 10:40:17 
Ease de negociack do(s) lote 3 - LUTE - 	III corn a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA foi finalizada. 

Sistema 25/06/2024 10:40:23 
Fase de negociacao do(s) lote 4 - LOTE - IV corn a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA foi finalizada. 

Sistema 25/06/2024 10:40:28 
Fase de negociack do(s) lote S - LOTE - V corn a participante CHEQUE COMERCIO E SERVICO 
LTDA foi finalizada. 

Pregoeiro(a) 25/06/2024 16:02:04 SENHORES LICITANTES: Informamos que a fase recursal sera aberta as 16:20 horas. 

Pregoeiro(a) 25/06/2024 16:20:57 
SENHORES LICITANTES: Conforme informado, a panic dense moment() abriremos o prazo de 30 
minutos para manifestacao de interesse em interpor recurso. 

Pregoeiro(a) 25/06/2024 16:51:16 

Considerando a falta de manifestacao imediata ' e motivada do(s) demais representante(s) devidamente 

credenciado(s), registramos a preclustto temporal do direito de recurs°. Por °porton°, Tembro que o 
processo administrativo referente a esse rename licitatorio estri a disposicAo de todos na sede delta 
enildade. 

Apos encerrarnento da Sessao Publica, os licitantes melhores classificados foram 
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessao 
Publica e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislacao vigente. Nada 
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao aos vinte e cinco dias do mes de 
junho de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada peio Pregoeiro e 
Equipe de Apoio. 
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PROCESSO ADMINISTRATIVO N°  2024.04.18.01PMS 

PREGAO ELETRONICO N°  2024.04.18.01PMS 

CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 

CNPJ N° 49.856.699/0001-85 

LOTE - I 

Seq. 

1 

2 

3 

Descried° 

SERVIcOS DE MANUTEKAO E 
REPAROS ELETRICOS EM GERAL, 
SEM 0 FORNECIMENTO DE PEAS 
DA SECRETARIA DE OBRAS E 
SERVIcOS MUNICIPAIS. 

SERVIcOS DE MANUTENcA0 
MCANICA, PREVENTIVA E/OU 
CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO 
DE PEAS EM VEICULOS DA 
SECRETARIA DE OBRAS E 
SERVIcOS MUNICIPAIS. 

SERVIcOS DE SOLDAGEM EM 
GERAL DA SECRETARIA DE OBRAS 
E SERVIcOS MUNICIPAIS. 

Marca 

SERVIcOS 

SERVIcOS 

SERVIcOS 

Qtd. 

500,0 

500,0 

500,0 

Und. 

Hora 

Hora 

Hora 

V. Ref. 
(R$) 

260,00 

251,67 

257,72 

V. Final 
(R$) 

240,00 

240,00 

108,00 

o  

7,69 

4,64 

58,09 

V. Total 
(R$) 

120.000,00 

120.000,00 

54.000,00 

Valor total do Iota R$ 294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil reais) 

LOTE-H 

Marca Und. V. Ref. V. Final V 
,Y0 V. Total  Seq. Descricao Qtd. 

(R$) (RS) (R$) 

SERVIcOS DE MANUTENcA0 E 

4 
REPAROS ELETRICOS EM GERAL, 
SEM 0 FORNECIMENTO DE PEcAS SERVIcOS 150,0 Hora 240,00 230,00 4,17 34.500,00 
DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

SERVIcOS DE MANUTEKAO 
MECANICA, PREVENTIVA E/OU 

5 CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO 
DE PEAS EM VEICULOS DA SERVIcOS 150,0 Hora 231,67 230,00 0,72 34.500,00 

SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

SERVIcOS DE SOLDAGEM EM 
GERAL DA SECRETARIA DE SERVIcOS 150,0 Hora 237,72 80,00 66,35 12.000,00 
DESENVOLVIMENTO AGRARIO 

Valor total do lote R$ 81.000,00 (oitenta e urn mil reais) 

LOTE - III 

Seq. Descricao Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Final V. Total 
(R$) (R$) (R$) 

SERVICOS DE MANUTEKAO E 

7 REPAROS ELETRICOS EM GERAL, 
SEM 0 FORNECIMENTO DE PEAS - 
FUND° MUNICIPAL DE EDUCAcA0 

SERVIcOS 800,0 Hora 223,33 223,00 0,15 178.400,00 

SERVIOOS DE MANUTENcA0 
MECANICA, PREVENTIVA E/OU 

8 CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO SERVIcOS 800,0 Hora 215,00 215,00 0,00 172.000,00 
DE PEC)AS EM VEICULOS PESADOS- 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAcAO. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALIME - CEARA 	 ‘/ 
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PREFEI URA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 

Seq. 

9 

10 

Descricao 

SERVICOS DE MANUTENCAO 
MECANICA, PREVENTIVA E/OU 
CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO 
DE PECAS EM VEICULOS 
MEDIOS/LEVES- FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCACAO. 

SERVICOS DE SOLDAGEM EM 
GERAL- FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCACAO 

Marca 

SERVICOS 

SERVICOS 

Qtd. 

800,0 

800,0 

Und. 

Hora 

Hora 

V. Ref. 
(R$) 

165,00 

221,05 

V. Final 
(R$) 

100,00 

209,50 

39,39 

5,23 

V. Total 
(R$) 

80.000,00 

167.600,00 

Valor total do lote R$ 598.000,00 (quinhentos e noventa e oito mil reais) 

LOTE - IV 

Seq. Descricao Marca 

SERVICOS DE MANUTENCAO E 

11 REPAROS EM GERAL PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM MOTOCICLETA - 

SERVICOS 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

SERVICOS DE MANUTENCAO E 

12 
12EPAROS ELETRICOS EM GERAL, 
SEM 0 FORNECIMENTO DE PECAS SERVICOS 
EM VEICULOS MEDIO-LEVES - 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

SERVICOS DE MANUTENCAO 
MECANICA, PREVENTIVA E/OU 

13 
CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO 
DE PECAS EM VEICULOS MEDIO- 

SERVICOS 

LEVES - FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE 

SERVICOS DE SOLDAGEM EM 
14 GERAL-FUNDO MUNICIPAL DE SERVICOS 

SAUDE 

Qtd. Und. 
V. Ref. 

(R$) 
V. Final 

(R$) 
% 

V. Total 
(R$) 

350,0 Hora 99,00 42,01 57,57 14.703,50 

800,0 Hora 173,33 173,00 0,19 138.400,00 

800,0 Hora 165,00 164,00 0,61 131.200,00 

800,0 Hora 171,05 93,37 45,41 74.696,00 

Valor total •o lote R$ 358.999,50 (trezentos a cinquenta a oito mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) 

LOTE - V 

Seq. Des ricao 

SE 	'COS DE MANUTENCAO E 
REP ROS ELETRICOS EM GERAL, 

15 	SE 0 FORNECIMENTO DE PECAS - 

SO IAL • 

16 	
DEEOAS EM VEICULOS 
MEDIOS/LEVES - FUNDO MUNICIPAL 
DE P.SSISTENCIA SOCIAL 

SEROCOS DE SOLDAGEM EM 
17 	GERAL - FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL 

SER igos DE MANUTENCAO E 
REP ROS EM GERAL PREVENTIVA E 

18 	CORRETIVA EM MOTOCICLETA - 
FUN u0 MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOC AL 

Marca 

SERVICOS 

SERVICOS 

SERVICOS 

SERVICOS 

Qtd. 

500,0 

500,0 

500,0 

100,0 

Und. 

Hora 

Hora 

Hora 

Hora 

V. Ref. 
(R$) 

173,33 

165,00 

171,05 

99,00 

V. Final 
(R$) 

173,00 

164,00 

171,00 

90,00 

% 

0,19 

0,61 

0,03 

9,09 

V. Total 
(R$) 

86.500,00 

82.000,00 

85.500,00 

9.000,00 

• 

FUN ''0 MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 

SER loos DE MANUTENCAO 
MECANICA, PREVENTIVA E/OU 
CORRETIVA SEM 0 FORNECIMENTO 

Valor total d Iota R$ 263.000,00 (duzentos e sessenta e tres mil reais) 
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Valor total R$ 1.594.999,50 (um milhao, quinhentos e noventa e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta 
centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 


